
Dz.U./S S117
18/06/2021
307475-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:307475-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
2021/S 117-307475

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zarząd Dróg Miasta Krakowa
Adres pocztowy: ul. Centralna 53
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 31-586
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: siedziba zamawiającego
E-mail: sekretariat@zdmk.krakow.pl 
Tel.:  +48 126167000
Faks:  +48 126167417
Adresy internetowe:
Główny adres: https://zdmk.krakow.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Bud. śc. row. w wyb. lok. na ter. m. Krak. – opr. dok. pr. w ram. zad. Prog. bud. śc. row. w zak. opr. dok. pr. dla 
posz. ist. prz. dla piesz. i prz. row. przez ul. Brożka oraz bud. row. przek. ul. Kapelanka – Grota- Roweckiego
Numer referencyjny: 2/IV/2021

II.1.2) Główny kod CPV
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
a) Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na opracowaniu dokumentacji projektowej dla budowy 
ścieżek rowerowych w wybranych lokalizacjach na terenie miasta Krakowa w ramach zadania: Program budowy 
ścieżek rowerowych w zakresie: opracowanie dokumentacji projektowej dla poszerzenia istniejącego przejścia 

18/06/2021 S117
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:sekretariat@zdmk.krakow.pl
https://zdmk.krakow.pl


Dz.U./S S117
18/06/2021
307475-2021-PL

2 / 4

dla pieszych i przejazdu rowerowego przez ul. Brożka oraz budowy rowerowego przekroczenia ul. Kapelanka – 
Grota-Roweckiego.
b) Zamawiający opisał przedmiot zamówienia za pomocą: projektowanych postanowień umowy – zał. 2 do 
SWZ; zakresu rzeczowego – zał. 6 do SWZ, załącznika graficznego – zał. 7 do SWZ, warunków technicznych – 
zał. 8 do SWZ.
c) Wymagany okres gwarancji: min. 24 mies.; maks. 36 mies.
d) Zamawiający nie wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę 
osób wykonujących czynności związane z realizacją zamówienia.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków

II.2.4) Opis zamówienia:
a) Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na opracowaniu dokumentacji projektowej dla budowy 
ścieżek rowerowych w wybranych lokalizacjach na terenie miasta Krakowa w ramach zadania: Program budowy 
ścieżek rowerowych w zakresie: opracowanie dokumentacji projektowej dla poszerzenia istniejącego przejścia 
dla pieszych i przejazdu rowerowego przez ul. Brożka oraz budowy rowerowego przekroczenia ul. Kapelanka – 
Grota-Roweckiego.
b) Zamawiający opisał przedmiot zamówienia za pomocą: projektowanych postanowień umowy – zał. 2 do 
SWZ; zakresu rzeczowego – zał. 6 do SWZ, załącznika graficznego – zał. 7 do SWZ, warunków technicznych – 
zał. 8 do SWZ.
c) Wymagany okres gwarancji: min. 24 mies.; maks. 36 mies.
d) Zamawiający nie wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę 
osób wykonujących czynności związane z realizacją zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Długość oferowanego okresu gwarancji jakości na przedmiot umowy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wyznacza następujące osoby do kontaktu z wykonawcami:
— Katarzyna Jargieła – Dział Przygotowania Inwestycji; tel. +48 126167228 (sprawy merytoryczne),
— Tomasz Wolnik – Dział Zamówień Publicznych; tel. +48 126167112 (sprawy proceduralne).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

18/06/2021 S117
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S117
18/06/2021
307475-2021-PL

3 / 4

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 071-181272

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Bud. śc. row. w wyb. lok. na ter. m. Krak. – opr. dok. pr. w ram. zad. Prog. bud. śc. row. w zak. opr. dok. pr. dla 
posz. ist. prz. dla piesz. i prz. row. przez ul. Brożka oraz bud. row. przek. ul. Kapelanka – Grota-Roweckiego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający zgodnie z art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) informuje, że unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 
pn.: Budowa ścieżek rowerowych w wybranych lokalizacjach na terenie miasta Krakowa – opracowanie 
dokumentacji projektowej w ramach zadania: Program budowy ścieżek rowerowych w zakresie: opracowanie 
dokumentacji projektowej dla poszerzenia istniejącego przejścia dla pieszych i przejazdu rowerowego przez ul. 
Brożka oraz budowy rowerowego przekroczenia ul. Kapelanka – Grota-Roweckiego.
Uzasadnienie prawne
Postępowanie zostało unieważnione zgodnie z art. 255 pkt 3 ustawy Pzp, ponieważ cena lub koszt 
najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 70 000,00 PLN brutto. W 
przedmiotowym postępowaniu zostały złożone 2 oferty. Najkorzystniejszą ofertą z pośród ofert nie 
podlegających odrzuceniu jest oferta nr 1, złożona przez Projektanci Sp. z o.o., 30-710 Kraków, ul. Krzywda 
12A na kwotę: 366 786,00 PLN brutto.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587706
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

18/06/2021 S117
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:181272-2021:TEXT:PL:HTML
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S117
18/06/2021
307475-2021-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: https://sp.prokuratoria.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę 
w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów Pzp, przysługują środki ochrony prawnej określone w 
dziale IX Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587706
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/06/2021

18/06/2021 S117
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

https://sp.prokuratoria.gov.pl/
http://www.uzp.gov.pl

